
 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” Senorbì 
Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale 

Piazza del Popolo, 1 – 09040 SENORBI’ (Su) 
 

 
 

                                   C.F.: 92247680926 – Codice Meccanografico: CAIS02800L – Tel.070/098666                                                                        
mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  - web: www.einaudisenorbi.edu.it 

 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 
Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” . 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 
Titolo: Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare 
CUP: D74D23002560006 

Pubblicazione Graduatorie Definitive 

Esperti/Tutor interni, coll. plurime e esterni 

 

Il Dirigente Scolastico 

visto  il Progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di 
investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi”,  

visto l’AVVISO UNICO per la SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO per il ruolo di TUTOR/ESPERTI 

nei percorsi afferenti al progetto Titolo Competenze e motivazione per la scuola. II AVVISO del 

16/09/2024 – Prot. n° 6755; 

visti  i verbali n° 1 del 24/09/2024 e n° 2 del 25/09/2024 – Prot. n. 7267 del 26/09/2024, della 

Commissione di valutazione delle domande dei candidati partecipanti all’Avviso in oggetto; 

vista  la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie del 26/09/2024 – Prot. n° 0007267; 

considerato  che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso,  

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo e sul Sito Web dell’Istituto- sezione Amministrazione Trasparente, 

nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle graduatorie definitive. 

Avverso le allegate graduatorie DEFINITIVE sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

Senorbì, 30 settembre 2024  

 

Il Dirigente Scolastico   

 Presidente della Commissione 

Nieddu Paola  

 

mailto:cais02800l@istruzione.it
mailto:cais02800l@pec.istruzione.it
http://www.einaudisenorbi.edu.it/




Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
18/09/2024 

6817
SANNA PIERLUIGI 7 0 0 0 0 0 4 3 2 0 9 6 10 0 0 41

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
17/09/2024 

6772
BANDEL FABIO 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 1
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 14

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Graduatoria definitiva: Coding e Programmazione (1)

Punteggio 

Totale
NOTE

CANDIDATI



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
17/09/2024 

6773
ROSA DANIELE 9 0 6 0 0 0 0 2 0 9 10 8 5 0 5 54

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
19/09/2024 

6868
PODDA MARIA LUIGIA 10 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 1
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 14

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Realtà Virtuale Aumentata (2)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Coll. 

Prurima

Esperto Esterno 1
20/09/2024 

6983
PILIA ANDREA 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 9 10 0 5 0 29

Esperto Esterno 2
21/09/2024 

7012
PILLOLLA LUCA 0 0 0 0 3 2 4 0 0 0 9 0 0 0 0 18

Tutor interno 1
18/09/2024 

6817
SANNA PIERLUIGI 7 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 0 0 0 0 16

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 1
21/09/2024 

7012
PILLOLLA LUCA 0 0 0 0 3 2 4 0 0 0 9 0 0 0 0 18

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Utilizzo di Droni (3)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
17/09/2024 

6773
ROSA DANIELE 9 0 6 0 0 0 0 2 0 9 10 8 5 0 5 54

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
19/09/2024 

6868
PODDA MARIA LUIGIA 10 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tu
to

r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Intelligenza artificiale (4)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
21/09/2024 

7035
ATZORI CESARE 10 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
20/09/2024 

6985
CALVANI LUCA 5 0 6 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 1 0 18

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 1
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Robotica Creativa (5)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Specializ

zazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo richiesto 

non inferiori a 

40 ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con la 

tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo richiesto 

dal Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste specialistiche 

attinenti al profilo richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
20/09/2024 

6991
SABA ELISA 7 0 6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Esperto Interno 2
21/09/2024 

7002
PIA

MARIA 

ANTONIETTA
0 4 0 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
20/09/2024 

6991
SABA ELISA 7 0 6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Tutor interno 2
21/09/2024 

7002
PIA

MARIA 

ANTONIETTA
0 4 0 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 2
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Graduatoria definitiva: Matematica e Problem Solving (6-1)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Specializ

zazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo richiesto 

non inferiori a 

40 ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con la 

tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo richiesto 

dal Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste specialistiche 

attinenti al profilo richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
20/09/2024 

6991
SABA ELISA 7 0 6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Esperto Interno 2
21/09/2024 

7002
PIA

MARIA 

ANTONIETTA
0 4 0 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
20/09/2024 

6991
SABA ELISA 7 0 6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Tutor interno 2
21/09/2024 

7002
PIA

MARIA 

ANTONIETTA
0 4 0 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 2
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Matematica e Problem Solving (6-2)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
21/09/2024 

7007
PILLERI LUCIA 10 0 0 0 0 0 0 2 2 0 9 4 0 5 0 32

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
21/09/2024 

7012
OLLA NICOLA 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 1
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Probabilità e gioco d'azzardo (7)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
17/09/2024 

6773
ROSA DANIELE 9 0 6 0 0 0 0 2 0 9 10 8 5 0 5 54

Esperto Interno 2
17/09/2024 

6772
BANDEL FABIO 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
17/09/2024 

6772
BANDEL FABIO 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 2
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Realizzazione Podcast (8)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
19/09/2024 

6853
ATZORI CESARE 10 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
19/09/2024 

6854
CALVANI LUCA 5 0 6 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 1 0 18

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 1
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 14

Graduatoria definitiva: Laboratorio elettronica (9)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Tu
to

r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93



Pubblicazioni coerenti con 

il profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Specializ

zazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo richiesto 

non inferiori a 

40 ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con la 

tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo richiesto 

dal Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
20/09/2024 

6927
PUSCEDDU GESUINA 10 0 12 3 0 0 0 2 0 0 9 0 0 0 5 41

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

Tutor interno 1
18/09/2024 

6869
SCINTU FRANCA 10 0 6 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 5 31

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 2
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Graduatoria definitiva: Laboratorio istologia (10-1)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio Totale NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Specializ

zazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo richiesto 

non inferiori a 

40 ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con la 

tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo richiesto 

dal Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste specialistiche 

attinenti al profilo richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
19/09/2024 

6869
SCINTU FRANCA 10 0 6 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 5 31

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
20/09/2024 

6927
PUSCEDDU GESUINA 10 0 12 3 0 0 0 2 0 0 9 0 0 0 5 41

Tutor interno 2
21/09/2024 

7003
COSSU FRANCESCA 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 2
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Laboratorio istologia: (10-2)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
19/09/2024 

6854
CALVANI LUCA 5 0 6 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 1 0 18

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
19/09/2024 

6853
ATZORI CESARE 10 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 2
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Fisica da scoprire (12)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

Ordinamento

Magistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/A

lta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
21/09/2024 

7018
ALIOTTA DOMENICO 10 0 12 0 0 1 0 1 0 0 0 10 0 5 0 39

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
21/09/2024 

7003
COSSU FRANCESCA 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 1
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

0

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Scienze: una realtà da scoprire (13)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

Ordinamento 

Magistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Specializza

zione post 

universitaria/Alta 

formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo richiesto 

non inferiori a 

40 ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con la 

tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo richiesto 

dal Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste specialistiche 

attinenti al profilo richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
17/09/2024 

6773
ROSA DANIELE 9 0 6 0 0 0 0 2 0 9 10 8 5 0 5 54

Esperto Interno 2
21/09/2024 

7006
MURA VALENTINA 7 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: STEM-Informatica (14)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
21/09/2024 

7007
PILLERI LUCIA 10 0 0 0 0 0 0 2 2 0 9 4 0 5 0 32

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: STEM-Matematica (15)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
19/09/2024 

6854
CALVANI LUCA 5 0 6 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 1 0 18

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: STEM-Fisica (16)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
21/09/2024 

7001
SCINTU FRANCA 10 0 6 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 5 31

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 1
21/09/2024 

7015
SERGI

CAMILLA 

FEDERICA
10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

E
sp

e
rt

i

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: STEM-Scienze (17)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Specializ

zazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo richiesto 

non inferiori a 

40 ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con la 

tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo richiesto 

dal Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste specialistiche 

attinenti al profilo richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
19/09/2024 

6883
MASCIA SIMONA 7 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 16

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
20/09/2024 

6917
CALARESU CHIARA 10 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Potenziamento-Inglese B2 (18)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Specializ

zazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo richiesto 

non inferiori a 

40 ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con la 

tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo richiesto 

dal Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste specialistiche 

attinenti al profilo richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
20/09/2024 

6919
MERELLA FRANCESCA 7 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1 19/09/2024 MASCIA SIMONA 7 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 16
Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Potenziamento-Spagnolo B1 (19)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Nessuna Domanda

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor interno 1
21/09/2024 

7034
DESOGUS FEDERICA 10 0 6 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 21

Tutor Coll. 

Plurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tutor Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i
Tu

to
r

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Potenziamento-Tedesco A1 e A2 (20)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 1
21/09/2024 

7034
DESOGUS FEDERICA 10 0 6 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 21

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Formazione docenti-Inglese B1 (21)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Coll. 

Prurima
1 18/09/2024 MELIS

LAURA M. 

BARBARA
7 0 6 0 0 1 2 1 2 0 5 0 2 0 0 26

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Formazione docenti-Francese B1 (22)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006



Pubblicazioni coerenti con il 

profilo scelto

Laurea vecchio 

OrdinamentoM

agistrale

Laurea 

Triennale

Master II 

livello/Speciali

zzazione post 

universitaria/Al

ta formazione 

Dottorato di 

ricerca

Master di I 

livello

Diploma di 

maturità

Certificazione 

informatica 

(ECDL-EIPASS, 

ecc.)

Certificazione 

Corsi vari 

attinenti ai 

moduli per cui 

si presenta la 

candidatura

Certificazione 

Attestati di 

partecipazione 

corsi su 

Metodologie 

didattiche 

innovative

Corsi di 

formazione 

certificati su 

tematiche 

inerenti al 

profilo 

richiesto non 

inferiori a 40 

ore e 

frequentati 

negli ultimi 3 

anni

Docenza 

universitaria 

coerente con 

la tipologia di 

intervento

Esperienza 

specifica 

certificata 

inerente al 

profilo 

richiesto dal 

Bando

Esperienze in 

progetti uguali 

o affini

Esperienze di 

Tutoraggio 

specifico in 

Progetti uguali 

o affini

Attività di 

docente/forma

tore su 

tematiche 

attinenti al 

progetto

Articoli e saggi su riviste 

specialistiche attinenti al profilo 

richiesto

1 2 3 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 1

Esperto Interno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Coll. 

Prurima
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Esperto Esterno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E
sp

e
rt

i

Senorbì, 30 settembre 2024 Il Dirigente Scolastico

Paola Nieddu
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93

CANDIDATI Titoli culturali e professionali Titoli e esperienze lavorative

Punteggio 

Totale
NOTE

Ruolo Posizione
Data e n. Prot. 

arrivo domanda
Cognome Nome

Graduatoria definitiva: Formazione docenti-CLIL (23)

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EINAUDI”

Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale

C.F.92247680926 – Codice Meccanografico CAIS02800L - Tel 070/0986668

mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  web. www.einaudisenorbi.edu.it

AVVISO 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” 

Codice progetto:  M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 - Titolo:  Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare - CUP: D74D23002560006


